

Toivion Sanomat 2/2023

Toivion Omakotiyhdistys ry:n tiedotelehtinen, toukokuu 2023

Kaitalankulman ja Toivion asukkaat <http://toivio.info/>



Perinteinen ROMUNKERÄYS ja kierrätys LA 20.5.2023 klo 10-14 (jäsenetu)

Romunkeräys **Saukontien kentällä**: eri lavat metalli- ja kaatopaikkaromulle.

Samalla käyttökelpoinen tavara löytää myös uusia käyttäjiä. Vieressä **saa** lisäksi **pitää peräkonttikirppistä**.

Lavoille ei oteta vastaan paperia, kartonkia ja lasia, joille on lähistöllä omat paikkansa, eikä tietenkään ongelmajätettä, biojätettä, nesteitä, rakennusjätettä, autonrenkaita tai SER-romua. Tervetuloa mukaan yhteiseen hyötytoimintaan ja mukavaan jutusteluun!



Toivion Omakotiyhdistyksen JÄSENMAKSU 2023

Suurin osa Toivion asukkaista on jo mukana, tervetuloa myös rivitaloissa asuvat!

Jos haluat tukea asuinalueesi asukasyhdistyksen toimintaa etujemme ajamisessa, mm. Toivion Sanomien julkaisemista ja ehkä myös hyödyntää omakotiyhdistyksen jäsenetuja, niin ole hyvä ja maksa **19.5.2023 mennessä** talouskohtainen jäsenmaksu **10 €/vuosi/ talous**

Toivion Omakotiyhdistyksen tilille FI20 5730 7320 0737 53

VANHAT JÄSENET: Merkitse viitenumeroksi 10029

UUDET JÄSENET: Kirjoita viestikenttään katuosoitteesi

Tervetuloa Kaitalankulmalle ja Toivioon ja ok-yhdistyksen jäseneksi myös uudet asukkaat!

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	IBAN Osuuspankki FI2057307320073753	BIC OKOYFIHH
Saaja Mottagare	Toivion Omakotiyhdistys ry Jäsenasiat	Maksamalla jäsenmaksun liityt jäseneksi. Uudet jäsenet: ilmoittakaa katuosoite. Kiitos!
TILISIIRTO. GIRERING	Maksajan nimi ja osoite Betalarens namn och adress	Toivion/Kaitalankulman talous Toivio ja Kaitalankulma 33920 ja 33850 Pirkkala
	Allekirjoitus Underskrift	Viitenumeron Ref. nr 10029
Tililtä nro Från konto nr	Eräpäivä Förfallodag	18.05.2023 Euro 10,00

Maksu välitetään saajalle maksujenvälityksen ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella.
Betalingen förmedlas till mottagaren enligt villkoren

PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS

Hei, ihanaa kevättä toivolaiset! Muutama tiedotusasia:

Omakotiyhdistys analysoi liikenneturvallisuuskyselyn tuloksia ja pyrimme tutustumaan jalkaisin jokaiseen ilmoitettuun kohteeseen. Koostamme kuntaan raportin toimenpideehdotuksineen.

Elmonet on aloittanut kuitukaapelin rakentamisen, joten kiinteät tietoliikenneyhteydet kylällämme parantuvat. Elisan mastohanke (Ruotutie 33) puolestaan on edelleen hallinto-oikeuden käsittelyssä.

Yhdistys uusii vuokrattavan juhlateltan ja tutkimme myös nykyisen teltan korjausmahdollisuuksia, joten saattaa olla, että kesän juhliin on tarjolla kaksi telttaa.

Mukavaa kesän odotusta!

t. Krisse, puheenjohtaja



Eduskuntavaalit 2023: Toivio jälleen kerran huippuaktiivi!

Aamulehti otsikoi näyttävästi, että Pirkanmaan aktiivisimmat äänestäjät asuvat Pirkkalan Toiviossa: 84,6 % onkin tosi korkea lukema! Emmekä ole mikään tähdenlento, vaan nyt vyöllä on jo peräti 8 peräkkäisen vaalin ykköstitila vuodesta 2015 lähtien! Kuvastanee toivolaisten korkeaa demokratian arvostusta ja vahvaa yhteisöllisyyttäkin. Ja Pirkkala on usein ollut koko Pirkanmaan ykkönen!

Vuodesta 2010 viimeisen 13 vuoden ja 13 vaalin aikana vain kahdesti olemme jääneet hopealle: v. 2012 presidentinvaalien 2. kierroksella ja v. 2014 EU-vaaleissa, jolloin Kurikka ja Loukonlahti olivat vielä hiukan aktiivisempia. Kunnan 7 äänestysalueesta myös Kirkonkylä on sijoittunut hyvin.

EU-vaalit ovat syyttäneet selvästi heikoiten, v. 2014 Toiviossakin vain selvästi alle puolet äänesti. Viime vuoden aluevaaleissakin jäimme vain 65,2 %:iin, jokin sekin oli 10 % Pirkkalan keskiarvon yläpuolella. Voitokas Toivio-aktiivisuus on tarkoittanut kuntavaaleissa 70-74 % ja eduskuntavaaleissa 79-85 %:n lukemia. Huippu on ollut v. 2012 presidentinvaalien 1. kierros: Toiviossa 85,9 %!

Ajankohtaista liikenteestä ja ympäristöstä (tietoja saatu mm. kunnista)

Vaihemaakuntakaavan luonnos nähtäville

Pirkanmaan vaihemaakuntakaavaluonnos on tulossa nähtäville 8.5.–30.6.2023. Pirkkalaan uutena on ilmeisesti muutama arvokas perinnehiooppimerkintä.

Kalliomäkeen uusi koulu ja asutusta

Pakkalankulman asemakaavamuutoksen ja laajennuksen luonnos on nähtävillä 26.5.2023 asti.

Vt-oikaisusuunnittelu etenee, samoin kaavoitus

Valtatien 3 oikaisun ja 2-kehän yleissuunnittelu etenee, samoin loppukesästä jatkuu ko. uusiin metsää halkoviin teihin tukeutuvan Säaksjärven osayleiskaavaehdotuksen laatiminen. Kaa-vaehdotus tulee nähtäville loppuvuodesta 2023.

Partolan osayleiskaava, kaavaehdotus

Kaavaehdotus oli nähtävillä 22.3.-21.4.2023. Viranomaislausuntojen jälkeen työ jatkuu.

Pirkkalan ratikka nytkähti isosti eteenpäin

Kunnanvaltuusto 24.4. päätti lähteä ratikkalinjan Härmälänoja-Suuppa toteutus suunnitteluun (netto 3,5 M€). Päätös rakentamisesta on määrä tehdä vasta syksyllä 2024, mutta tuskinpa enää peräännyttään miljoonien satsauksen jälkeen.

Iso asia on, että ratikan rahoittaminen edellyttää valtavasti uutta asutusta (noin + 30 000 as), jotta käyttömenot 10,2 M€/v saataisiin katettua: Partola-Suuppa välille on luvassa iso mullistus.

Kehätien eteläpuolen osayleiskaava

Kesän jälkeen on tarkoitus viedä alustava kaavaluonnos johtoryhmään ja lähetekeskustelun kautta käsitellä lautakunnassa ja kunnanhallituksessa: sen jälkeen paremmin tieto jatkosta.



Vuosikokouksen JATKOKOKOUS

Helatorstaina 18.5.2023 klo 18

Toivion koululla

Asia: tilinpäätöksen ja toiminnan-
tarkastuskertomuksen vahvistaminen.